
 

                                                                     

 

Marszów, dnia 04 kwietnia 2025 r. 

 

KZ.ŁCR.271.11.2025 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Dostawa nowej przyczepy kontenerowej - hakowej oraz dwóch używanych 

naczep z ruchomą podłogą  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

 

I. Część I zamówienia:  

 

Numer Nazwa i adres Wykonawcy Cena 

1. 

Agro Technology Sp. z o.o. 

Rejtana 20, 35-310 Rzeszów Oddział: 

Nowosolska 71, 67-100 Przyborów 

159 346,50 zł 

2. 

PTM POLSKA SP. Z O.O. 

UL. ZGIERSKA 250/252 

91-364 ŁÓDŹ 

162 522,36 zł  

 

 

II. Część II zamówienia:  

 

Numer Nazwa i adres Wykonawcy Cena 

1. 

PTM POLSKA SP. Z O.O.  

UL. ZGIERSKA 250/252 

91-364 ŁÓDŹ 

458 520,63 zł 

2. 

Trailertec Polska Sp. z o.o.  

Kuśnie 34J 

98-200 Sieradz 

492 000,00 zł 

 

 

 

 


		2025-04-04T11:42:02+0200




